umorzyć postępowanie odwoławcze, 

nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  
wykonawcy Piotr Jędryka prowadzący działalność gospodarczą pod firmą P.P.U.H. 
DREWBUD Piotr Jędryka, Mroczków Gościnny 44b, 26-300 Opoczno kwoty 15 000 zł 00 gr 
(słownie: piętnaście tysięcy